Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 30 de março de 2012 Ano I - Edição nº 00035

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

D440F34A54DF746083365996B3117536

sexta-feira, 30 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Ofício CPL n° 05/2012 - De acordo com o que dispõe o Edital do Pregão Presencial n° 35/2012, com o que determina a Lei Federal nº.

8.666/93 e Lei 10.520/02, vimos através do presente comunicar que devido a sua desistência expressa recebida no setor em assumir o
contrato com data de dia 27 de março de 2012, será convocado na presente data o segundo colocado participante do certame.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

D440F34A54DF746083365996B3117536

sexta-feira, 30 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Outros

OFÍCIO CPL N° 05/2012

Miguel Calmon-Ba, 28 de março de 2012.

À

GARBO EMPREITERA E LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA - CNPJ: 07.009.304/0001-69

MARCOS V. DE CERQUEIRA MONTEIRO.

Prezado Senhor,

De acordo com o que dispõe o Edital do Pregão Presencial n° 35/2012, com o que

determina a Lei Federal nº. 8.666/93 e Lei 10.520/02, vimos através do presente

comunicar que devido a sua desistência expressa recebida no setor em assumir o

contrato com data de dia 27 de março de 2012, será convocado na presente data o

segundo colocado participante do certame.

Cumpre salientar, que alusivos descumprimentos contrariam frontalmente as

disposições contidas no Edital, amparado pelas leis licitatórias.

Mediante desistência no Pregão supracitado, fica NOTIFICADA a Empresa

GARBO EMPREITERA E LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA - CNPJ:

07.009.304/0001-69.

Sem mais, encontramo-nos ao inteiro dispor, para solucionarmos qualquer defeito

constatado.

Atenciosamente,

Francisco Silva Mota

Pregoeiro Oficial

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

D440F34A54DF746083365996B3117536